
UCHWAŁA NR XX/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2024 r., poz. 1530) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Zachodniopomorskiemu - Zachodniopomorskiemu Zarządowi Dróg 
Wojewódzkich w Koszalinie pomocy rzeczowej z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na 
zapewnieniu należytej estetyzacji i utrzymania terenu znajdującego się w obrębie pasa drogowego drogi 
wojewódzkiej nr 203 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo na odcinku ulicy Aleje Wojska Polskiego od 
nieruchomości o nr 47 do nieruchomości o nr 57. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie zakupu i posadzenia drzew z gatunku 
lipa drobnolistna ze środków budżetu Gminy Miasto Darłowo na rok 2025 w wysokości 50.000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu, które zostanie 
podpisane pomiędzy Gminą Miasto Darłowo, a Województwem Zachodniopomorskim - Zachodniopomorskim 
Zarządem Dróg Wojewódzkich w Koszalinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB4A1BA-85F9-4D37-8CA5-197CBC0A59B1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XX/148/2025 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Gmina Miasto Darłowo przeznaczy kwotę 50.000,00 (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na 
realizację zadania polegającego na zapewnieniu należytej estetyzacji i utrzymania terenu znajdującego się w 
obrębie pasa drogowego drogi wojewódzkiej nr 203 obręb ewidencyjny 11 m. Darłowo na odcinku ulicy Aleje 
Wojska Polskiego od nieruchomości o nr 47 do nieruchomości o nr 57. 

Pomoc rzeczowa polegać będzie na zakupie i posadzeniu drzew z gatunku lipa drobnolistna na wyżęj 
wymienionym terenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB4A1BA-85F9-4D37-8CA5-197CBC0A59B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/148/2025 RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


